CAMERA  CAMERA DUBLA
DUBLA UPPER FLOOR

CAPACITATE CAZARE

Capacitate max cazare 2 persoane 2 persoane

Copil & ani
v v

impreuna cu parintii

Copil cu varsta intre 6 - 12 ani

impreuna cu parintii

Un copil <6 ani si unul =12 ani

impreuna cu parintii

Copil = 12 ani

impreuna cu parintii

Doi copii <6 ani

impreuna cu parintii

Un copil cu varsta cuprinsa intre
6 - 12 ani si unul =12 ani

impreuna cu parintii

Doi copii =12 ani

impreuna cu parintii

Trei copii

impreuna cu parintii

Al treilea oaspete
(adult)

Al treilea oaspete

(adult}+un copil <8 ani

Al treilea oaspete

(adult)+doi copii <12 ani

Al patrulea oaspete
(adult)

Al patrulea oaspete

(adult)+un copil 112 ani

CAMERA DUBLA
EXECUTIVE

2 persoane

v

25 euro

25 euro

v

25 euro

50 euro

b5 euro

SUITA

2 persoane

v

15 euro

15 euro

v

15 euro

25 euro

55 euro

55 euro

SUITA
UPPER
FLOOR

2 persoane

15 euro

15 euro

v

15 euro

25 euro

55 euro

55 euro

EXECUTIVE
SUITE

2 persoane

v

v

15 euro

15 euro

v

15 euro

25 euro

b5 euro

55 euro

PRESIDENTIAL
SUITE

2 persoane

C € < < < K

C £ < X

b5 euro

55 euro

b5 euro



